
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRE FUTSAL

SANTO ANDRE FUTSAL

88152 03/10/202100 05 OLIMPIK FUTSAL

OLIMPIK FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

SILVIO DE SANTIS
LUIZ AUGUSTO FUZINELLO

DANIELA GERVATAUSKAS
ADRIANA OLIVIA DA SILVA ABADE

40
29
1378
515

18:00 18:10

00 02

18:11 18:22

00 00

18:27 18:51

00 03
00 05

169567 JEAN GABRIEL NUNES DE CARVALHO 01
177008 DAVI MIGUEL SILVA 02
169727 RIKELME NERI JUCA SILVA 04
169732 LUIZ FERNANDO MARCHIORI LEITE 06
164822 HENRIQUE DE LIMA AMORIM 07
169069 FELLIPE LIMA SANTOS 08
168264 BRENO BARBOSA DE JESUS SILVA 09
175791 MIGUEL TEIXEIRA DA SILVA BATISTA EMIDIO 10
169722 ANDRÉ HENRIQUE ALMEIDA GIANETTI DE SOUZA 11
175950 LORENZZO GONçALVES FIGUEIRAS 12
169659 CAIO OLIVEIRA MATOS 14
169303 RICARDO BRAGA BOTELHO 15
177949 MATHEUS TOMOOKA DE LUCCA 22

01
22
02
22

04
12
06
15
06
09

08
07

09
11
10

10
14
15

08:46

xxx

ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173227 GIOVANY ARCHANJO DE OLIVEIRA JúNIOR 01
176779 MATHEO PEREIRA VERGARA 02
172542 JUAN PAIXãO DO PRADO 03
169644 LEONARDO SOUZA ARAÚJO 04
173331 KLEBER PAIXÃO LIRA FERREIRA 07
175130 LUAN HENRIQUE DO NASCIMENTO MIRANDA 09
172517 MATHEUS VENDRAME DALAL 10
170300 BERNARDO ENDLER CLARET 11
169830 ENRICO LEAL DE SOUSA 12
175601 IARLEY VIEIRA DOS SANTOS 13
172544 GABRIEL CARVALHO COSTA 14
164187 HENRIQUE GABRIEL ANAIA BARBOSA 23
173475 VÍTOR MARQUES VIANA 99

99
01
23
99
23

07
02
03

10
04
07
02

12
09
11

14
11
12
13

09:54

xxxx

1001

00:13

0702

02:55

0903

10:13

0704

14:07

1305

14:49

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA7260

M
IG

U
E

L 
T

E
IX

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 B

A
T

IS
T

A
 E

M
ID

IO
 (

10
)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
 M

E
LL

O

G
IO

V
A

N
Y

 A
R

C
H

A
N

JO
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 J

úN
IO

R
 (

1)

D
A

N
IE

L 
R

O
D

R
IG

O
 D

A
 S

IL
V

A
 D

U
A

R
T

E

AIRTON RODRIGUES DE MELO JUNIOR 6592

SANTO ANDRE FUTSAL

MARCELO HENRUQUE CLARET 7460

OLIMPIK FUTSAL


