FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88152					SAN	TO AND	RE FUT	SAL 00	X	05	0	LIMPI	K FL	JTSA	L					03/	10/2021
OMPETIÇÃO:	Paulista	ı																HORÁR	IO IN	ÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10					DIVI	SÃO: A2					SÉRIE:						1º PEF		:00	18:10
INÁSIO:	GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO							- 1/2					CIDADE: Santo André					2º PEF		:11 :27	18:22 18:51
	01117101	ONOLI	VIII (7 (O	oown ç	,,,,,								- 00	11107	ui ai c			PRORRO	_	.21	10.51
40		BITRO PI																		TAGEM	
29 1378						FUZINELL FAUSKAS	.0											1º PER.		00	x 02
515						VA ABADE	-											2º PER.			x 00
010	12		- 71511171	IV. CEIVII	r Dr Cil													3º PER.			x 03
																		FINAL	_		x 05
																		PRORRO PENALTI			X
																		FLINALII	,		
QUIPE "A" - SA	NTO ANI	DRE FU																			
REGISTRO								Nº 01	AM	AR VER	М		SUBSTITUIÇÕES			х	X ACUI	IULATI'	/AS		
169567 177008	JEAN GABRIEL NUNES DE CARVALHO DAVI MIGUEL SILVA								-		+	01 22	04 12	08 07	09 11	10 14	^	^	^		
169727	RIKELME NERI JUCA SILVA							02 04	1				06	01	10	15		PEDIC	O DE TE	МРО	
169732	LUIZ FERI							06				22	15				10	PER.		2º P	
164822	HENRIQU			Л				07	-		+		06 09							08:46	ì
169069 168264	FELLIPE L BRENO B			SILVA				08	+		+	-	Uð					(10)			
175791	MIGUEL T	EIXEIRA [DA SILVA	BATISTA				10										CAPITÃO: MIGUEL TEIXEIRA DA SILVA BATISTA EMIDIO (10)			
169722	ANDRÉ H				TI DE SO	DUZA		11	_		_							≅			
175950 169659	CAIO OLI			UEIRAS				12 14			+							STA			0
169303	RICARDO							15										ATIS			Ä
177949	MATHEUS							22										A B			Σ
									-		_							SIL			Δ ≴
4834	Técnico:	ALEXAND	RE FERR	REIRA DE	MELLO			ı			\top							Ā			Ä
	Massagist										1							<u>≅</u>			iii iii
	Preparado	r Fisico:																X			Ä
	Médico/Fi		euta:															ÃO: ∃L ∏			ë Q
	Auxiliar Te	ecnico:																CAPITÃO: MIGUEL T			TÉCNICO: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO
																		∂ ≥			7 7
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12		13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
																г					
QUIPE "B" - OL	IMPIK FL	JTSAL																			
REGISTRO	JOGADORES GIOVANY ARCHANJO DE OLIVEIRA JÚNIOR							Nº	AM	AR VER	М			TITUI	_			ACUI	IULATI	/AS	
173227 176779	MATHEO PEREIRA VERGARA						01 02			+	99 01	07 02	10 04	12 09	14 11	х	Х	х	х	+	
172542		JUAN PAIXÃO DO PRADO						03				23	03	07	11	12			O DE TE		
169644		EONARDO SOUZA ARAÚJO						04			_	99		02		13	10	PER.		2º P	<u> </u>
173331 175130	KLEBER PAIXÃO LIRA FERREIRA LUAN HENRIQUE DO NASCIMENTO MIRANDA							07 09			+	23					09	9:54			
172517	MATHEUS				III O (I VID)	`		10										=			
170300	BERNARD			Т				11										, N			
169830 175601	IARLEY V							12	-	_	+							SN S			
172544	GABRIEL							14			\top							RA JúNIOR (1)			7
164187	HENRIQU	E GABRIE	L ANAIA		Ą			23													IAU IAU
173475	VÍTOR MA	RQUES V	/IANA					99	-		_							OLI			\$
											+							DE			S
7481	Técnico:	DANIEL R	RODRIGO	DA SILVA	A DUAR	ГЕ					\top							9			TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE
7260	Massagist	a: ALEX	ANDRE D	OS SANT	OS LEI	ΓΕ COSTA												¥			9
	Preparado																	ARC			90
	Médico/Fi	•	euta:															ſÜ			i ii
	Auxiliar Te	ecnico:													<u> </u>	L		CAPITÃO: GIOVANY ARCHANJO DE OLIVEI			TÉCNICO: DANIEL RO
																		3 5			
01 10 02 0	07 03 09	04 07	05 13	06	07	08	09	10	11	12		13	14	4	15	16	17	18	19	20	21
0:13 02:55		14:07	14:49	"	1 ,	1,,,	1	1.7	 		_		+"	-1		+ "	+"	+		+	+
	1 .5.10	,	, 0	-	•				_~												
								DECLARA	ÇAO I	DE GARA	NTI	AS									
a falta de polic	ciamento pr	eventivo d	leste jogo	, compro	meto(er	nos)-me n	os termos	do CÓDIG	O BRA	ASILEIRO	DE.	JUSTIC	A DES	SPORTI	VA, a a	línea "g"	do Artigo	65 do CÓD	GO DES	PORTIVO) DA
Na falta de polic FEDERAÇÃO e n	a presença	de todos	os Oficiais	nomead	los para	esta comp	etição, da	r todas as	garan	tias por	eles	exigida:	s para	regula	ar o des	empenh	o de suas f				

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6592

REGISTRO: 7460

REPRESENTANTE: AIRTON RODRIGUES DE MELO JUNIOR

REPRESENTANTE: MARCELO HENRUQUE CLARET

EQUIPE: SANTO ANDRE FUTSAL

EQUIPE: OLIMPIK FUTSAL